
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02101018D

2. Data e Regjistrimit 01/09/2020
3. Emri i Subjektit New Axis Solutions
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/08/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/08/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Donika Kastrioti, ne bulevardin 
“Deshmoret e Kombit” Pallati Nr.1, Shkalla Nr.4, 
Apartamenti Nr.11, Tiranë 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulence dhe sherbime te ndryshme biznesi, financiare, 

ligiore, marketingu. informatike dhe ne fusha te tjera. 
Konsulence kunder rrezikut dhe mashtrimit te mundshem, si 
dhe vazhdimesine dhe rritjen e metejshme te biznesit. 
Sherbime Kontabiliteti dhe Hartim Pasqyrash Financiare. 
Konsulence Financiare dhe Tatimore. Sherbime 
Administrimi dhe Perfaqesimi tatimor. Legjislacion Tatimor. 
Procedura Tatimore, Kodi i Punes. Reklama dhe 
marredhenie me publikun, sherbime ne lidhje me 
promovimin e shitjeve dhe eventeve on-site dhe online. 
Sherbim klienti dhe suport online per zgjidhjen e ceshtjeve 
ne fusha te ndryshme. Sherbime marketing ne Web. 
Pregatitjen, prodhimin, realizimin dhe mirembajtjen e faqeve 
te internetit dhe faqeve sociale si dhe realizimin e fushatave 
reklamuese online. Pregatitjen dhe prodhimin e e analizave 
te biznesit. Mbledhje dhe perpunim i te dhenave te ndryshme 
me rezultat pregatitjen e raporteve statistikore. Sherbim. 
asistence dhe trajnime ne fushen e burimeve njerezore. 
Formim profesional dhe trajnim personeli. Kurse Trajnimi ne 
fushat e Marketing. Programe Financiare eti. Sherbime 
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perkthimi ne gjuhe te ndryshme. Per realizimin e qëllimit të 
mësipërm shoqeria ka të drejtë: •T’ju besoje te tretëve pjesë 
te punimeve te produkteve të saj ose sherbimeve; •Te 
perfundoje kontrata agjensie me ose pa perfaqesim, me 
qellim qe te promovoje per llogari të pales tjeter ose te 
promovohet nga pala tjeter per llogari të saj, aktivitetet dhe 
prodhimet e mesipërme, duke perfshire te gjitha aktivitetet e 
ndermjetesimit te çfaredo fushe; •Te operoje si ne territorin 
kombetar dhe jashte tij. Shoqeria mundet gjithashtu te 
realizoje të gjitha operacionet industriale, tregtare, mobiliare, 
imobiliare dhe financiare qe do te konsiderohen nga ortaket 
apo nga organi Administrativ te nevojshme ose te dobishme 
per arritjen e obektivit te shoqerise, perfshire ketu leshimin e 
fidejusioneve dhe garancive te tjera reale ose personale si ne 
favor dhe per llogari te te treteve edhe me titull te garantuar. 
Shoqeria mundet gjithashtu te realizoje te gjitha operacionet 
e ndermjetesimit industrial, tregtar, mobiliar. imobiliar dhe 
financiar qe do te konsiderohen te nevojshme dhe/ose te 
dobishme nga ortaket per arritjen e objektivit të shoqenise. 
perfshire ketu leshimin e fidejusioneve dhe garancive te tjera 
reale ose personale si ne favor dhe per llogari te te treteve 
edhe me titull te garantuar. Shoqeria mund te bleje lirisht 
kuota ape aksione te shoqerive te tjera, vendase dhe te huaja.
Darin Gezdari10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/02/2023                Deri: 
11. Ortakët DarinGezdari

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

13. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: New Axis Solutions
E-Mail: info.nas.alb@gmail.com  
Telefon: 0693840488  

14. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-579802-08-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78E0CDD3-9E2F-4478-B783-546ED98935E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C310F9DC-522B-4067-AF7F-A0FFCE604B2B
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-597338-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 30.09.2020,  te asamblese se 
pergjithshme  dhe kontrates se transferimit te kuotave date 30.09.2020, per transferim te 
kuotave te kapitalit me ane te shitblerjes.
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Huaj (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Luciana Vascan")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100,00
eshte larguar ortaku:            ("Arlinda Marku")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-963608-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
NAS Vendim Asambleje PF 2021.pdf
NAS Shenimet Shpjeguese 2021.pdf

13/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-045109-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 08.12.2022 per ndryshimin e te 
dhenave vullnetare .
E-Mail ishte            ("info@newaxissolutions.com")          u be            
("info.nas.alb@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-051369-12-22

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BBED859-C491-4AD6-90D2-7B9F4B00D1B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BBED859-C491-4AD6-90D2-7B9F4B00D1B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2194E72-2B22-4502-8DBD-9A9E9A7A353B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95C0ECDC-142C-4681-93E9-A65068C8BD7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F91DDC07-2FC1-48D6-B2F0-BC15BAACEC87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF8B8D6D-7A13-463C-9AA1-32398FCDDBB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D731C101-B1D4-4306-AF92-17FD529E6C25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E429A4A-3752-4A90-A6D4-ADD548A72778
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23877CA4-70F5-4318-977A-D675ADC4871E
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e adreses kryesore te 
shoqerise dhe ndryshimin e administratorit, largimin e znj.Arlinda Marku dhe emerimin e 
znj.Luciana Vascan.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
Islam Alla, Pallati Alba Flor nr. 17, Kati i Dytë;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Donika Kastrioti, në bulevardin “Dëshmorët e Kombit" Pallati Nr.1, Shkalla Nr. 4, 
Apartamenti Nr. 11;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Luciana Vascan")                      Nga data 
"22/11/2022             Ne daten "15/11/2027
eshte larguar administratori:            ("Arlinda Marku")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-057137-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

31/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-071721-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.01.2023 te asamblesë se 
pergjithshme  dhe kontrates se transferimit të kuotave date 03.01.2023, per transferim te 
kuotave te kapitalit me ane te shitblerjes.
Ownership_Code ishte            ("E Huaj (100%)")          u be            ("Shqiptare (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Darin Gezdari")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100,00
eshte larguar ortaku:            ("Luciana Vascan")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA8EB251-ABA0-4C8A-A8F7-1451DA143AF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19A3BF62-C9CE-4848-9332-3DA5AA0777B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85B31B45-A4F0-4602-ABFD-9D3B7794009A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1DC0415-7FB6-45D2-896F-7BCF5D4041ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2226C384-F41F-4025-A550-A22BE9EE520E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=030E0851-43AC-4711-8D5E-244329D3CF5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4D35175-35B3-406E-BDBC-E655D207C5C9
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Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

01/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-073271-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 31.01.2023, per ndryshim 
administratori dhe ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
Donika Kastrioti, ne bulevardin “Deshmoret e Kombit” Pallati Nr.1, Shkalla Nr.4, 
Apartamenti Nr.11, Tiranë;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga Islam 
Alla, Pallati Alba Flor nr. 17, Kati i Dytë;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Darin Gezdari")                      Nga data 
"31/01/2023             Ne daten "31/01/2028
eshte larguar administratori:            ("Luciana Vascan")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-079631-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 01.02.2023 per likduidimin e 
shoqerise dhe emerimin e likuidatorit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Darin Gezdari")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Darin Gezdari")                      Nga data "01/02/2023

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

05/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-145446-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
M02101018D_Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
NAS Vendim i Asamblese PF 2022.PDF

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=284FDC4E-8069-4A3A-8371-F54E539A997F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=104AC211-CA4F-4412-AD09-CC7E567E10D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4877AB2C-FD0A-4D54-A571-437BBB2F4F3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=772D7CC9-EA4E-4148-A656-83F1B70F5016
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=772D7CC9-EA4E-4148-A656-83F1B70F5016
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=032BE105-65B1-4D02-AB8D-FAC29406AE49
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M02101018D_Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
NAS shpk Pasqyrat Financiare Viti 2022.PDF
NAS shpk Shenimet Shpjeguese Viti 2022.pdf

24/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-289772-05-24

Lista e Dokumenteve:
Dokumente të tjera të kërkuara për mbylljen / likuidimin e shoqërisë
Vendim i mbylljes nga asambleja ose palë të treta (psh. gjykata)
Dokumentet financiare përfundimtare të likuidimit

Datë: 20/12/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5CAD9DC-3D4C-4760-9B7F-02C3550EB169
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A00279B5-2E19-4574-86E6-322E42708FE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9988DB92-EDFC-4047-A5C4-434AE488D996
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D48B1431-6CE8-4424-AA11-11BC29B6C496
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65C49040-F890-4A6D-BA7D-66660677908B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF17845E-18D3-4377-BB0E-C2B42B2976C8

